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 بهترین منظره بعد از سخت ترین بالا رفتن ها بدست میاد. 
 

 قیمت تخم مرغ متعادل است
مرغ زیر قیمت تمام شدده   ماه زیان مرغداران و فروش تخم ۸گذار میهن معتقد است؛ پس از  مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران تخم

 اکنون قیمت این کالا در بازار مصرف متعادل شده است.

هزار تومان است که زیان تولیدکنندگان را بده  ۸ترکاشوند ادامه داد: در حال حاضر قیمت تمام شده هر کیلوگرم تخم مرغ برای مرغدار 

هزار تومان به فروش رساندن و شرایط بد اقدتدصدادی را  ۶مرغ را  ماه مرغداران هر کیلوگرم تخم ۸دنبال ندارد. وی یادآور شد: تقریبا 

کانی قیمت  افزود: اگر شدرکدت  تجربه کردند. ترکاشوند با اشاره به طرح شرکت پشتیبانی امور دام برای خرید تخم مرغ با افزایش پله

ها تخمگذار به دلیل زیان انباشته بودیدم. بده گد دتده  کرد امروز شاهد تعطیلی مرغداری پشتیبانی امور دام به خرید تخم مرغ ورود نمی

 رغم بالاتر بودن قیمت خرید تخم مرغ از مرغدار نسبت به نرخ مصوب قیمت تخم مرغ متعادل است. ترکاشوند؛ به

های دامی صد در صد دولدتدی  تومان اعلام کرد و افزود: این قیمت با نرخ نهاده ۷۴۷هزار و  ۷وی قیمت مصوب هر کیلوگرم تخم مرغ را 

 رسد. ها با قیمت آزاد به دست مرغداران می تعیین شده است در حالی که بیشتر نهاده

هزار تومان تدهدیده  ۲تومان است  اما مرغداران آن را تا  ۰۵۷ترکاشوند اضافه کرد: به طور مثال نرخ دولتی هر کیلوگرم ذرت یک هزار و 

شود که  هزار تخم مرغ تولید می ۸۵تا  ۸۴هزار تن عنوان کرد و گ ت: ماهانه  ۷۵اند. وی میزان مصرف ماهانه تخم مرغ در کشور را  کرده

 بیشتر از نیاز کشور است. وی گ ت: در حال حاضر راه صادراتی باز است و ما در حال صادرات تخم مرغ به کشورهای همسایه هستیم.

 ۸۸گذار میهن با تاکید بر اینکه اولویت ما تنظیم بازار داخل است  افزود: از ابتدای سال تا کنون  مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران تخم

 مرغ از کشور صادر شده است. تن تخم ۵۷۷هزار و  ۸۸هزار تا 

 

 متاسفانه بخشی از واردات ما وابسته به قاره آمریکا است
 خواهد. وزیر جهاد کشاورزی گ ت: متاس انه بخش از واردات ما وابسته به قاره آمریکا است و واردات اینها ارز و یورو می

محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی با حضور در جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار کرد: یکی از مسایل جدی که در ایدن 

 ها با آن مواجه بودیم  موضوع تامین غذا و دارو است.  سالها  و به ویژه بعد از تحریم

های نقل و انتقال پول و باندکدی  گویند غذا و دارو مشمول تحریم نیست  اما به دلیل محدودیت وزیر جهاد کشاورزی بیان داشت: اگرچه می

این دو قسمت حساس به نوعی دچار تحریم است.حجتی بیان داشت: متاس انه بخش از واردات ما وابسته به قاره آمریکا است و واردات 

 شود. های روغنی   کنجاله سویا و روغن خام و ذرت از قاره امریکا وارد می خواهد.وی افزود: دانه اینها ارز و یورو می

 حجتی اظهار داشت: البته اکنون نگرانی از بابت تامین این کالاها وجود ندارد و از نظر تامین و ذخایر وضعیت خوبی داریم.

میلیارد دلار عنوان کرد و افزود: امسال وضعیت تولیدد  ۸۷وزیر جهاد کشاورزی ارزش جهانی محصولات تولید بخش کشاورزی را نزدیک 

 مرکبات  سیب و زع ران بسیار خوب است.

 

 پرورش گوسفند از طریق اپلیکیشن
اقدام به پدرورش “ مرتع کمک رسانی به شین جیانگ” یک شرکت چینی پرورش گوس ند با راه اندازی یک اپلیکیشن تل ن همراه با عنوان 

 اینترنتی گوس ند کرده است.

استان سینکیانگ که با تهیه گوشت گاو و گوسد دندد بدا “  مو لی” به گزارش رادیو بین المللی چین  این شرکت چینی فعال در شهرستان 

 کی یت بالا در بازار چین معروف شده است با راه اندازی یک اپلیکیشن تل ن همراه فروش گوس ندهای خود را افزایش داده است.

را به عنوان حیوان خانگی پذیرفته و هر روز تنها هشت یوان هزینه “  مو لی” با است اده از این اپلیکیشن هر فرد می تواند یک بره یک ماهه 

یا ه ت ماه این گوس ند برای فروش آماده می شود و صاحب آن می تواند گزینه ادامه پرورش و یدا خدریدد  ۶خوراک بپردازد  پس از 

گوشت آن را انتخاب کند افراد همچنین می توانند گوشت گوس ند را به عنوان هدیه برای دوستان خود ارسال کنند و همه کارهای ارسدال 

 گوشت از طریق این اپلیکیشن انجام می شود.

ماه  تعداد کارمندان خود را چند برابر افزایش داده و میزان فروش روزانه اش نیدز از  ۹با نوآوری در روش فروش  شرکت یادشده بعد از 

 کیلو به سه تن رسیده است. ۰۷

یوان افزایش یافته است که از طریق افزایش هزینه خرید  کمک های بیشتری در اختیار گلده  ۶۸یوان به  ۴۸قیمت گوشت گوس ند نیز از 

واقع در شین جیانگ از شهرت زیادی در سدراسدر چدیدن “  مو لی” داران در رهایی از فقر صورت می گیرد.گوشت گوس ند شهرستان 

 برخوردار است این نوع گوس ند به خاطر تغذیه طبیعی و مصرف آب پاک ناشی از ذوب برف  گوشت بسیار نرم  لذیذ و خوشبویی دارد.
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